
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 平成30年1月31日 ～ 平成30年3月30日

入札金額

（円・税抜）

2,300,000 1

名称等

住　所

契 約 金 額 ￥ 2,484,000 （税込） （￥ （税抜） ）

予 定 価 格 ￥ 2,739,863 （税込） （￥ （税抜） ）

調 査 基 準 価 格 ￥ - （税込） （￥ （税抜） ）

入札・契約状況調書

建築構造実験室舗装補修
工事概要 建築構造実験室前舗装の整備

一般競争入札 工事場所 防衛大学校

工　　期

業　者　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備　考
順位

入札金額

平成30年1月31日 種　別 建築一式工事

順位
（円・税抜）

落　札
3021002066941
守建設有限会社

2,536,911

-

契 約 業 者 名
守建設有限会社

神奈川県横須賀市武１－７－４

2,300,000


